
Oasis Park · Bus Gratis Free

JANDIA
HOTELES PARADA / BUS STOP HORA / TIME

Jandía Golf Jandía Golf (Hotel entrance) 8:40

Sunrise Jandía Resort Sunrise Jandía Resort
(Hotel entrance)

8:50 10:10

Faro Jandía Faro Jandía (Hotel entrance) 8:50 10:10

Buganvilla Buganvilla (Hotel entrance) 8:55 10:15

Palm Garden Palm Garden (Hotel entrance) 8:55 10:15

Jandía Luz, Alameda de Jandía, Sol 
Jandía Mar, Altamarena

Cosmo Shopping Center (Bus Stop) 8:55 10:15

Sensimar Calypso, Villamar, Aptos. 
Alberto, Atalaya

Sensimar Calypso (Hotel entrance) 9:00 10:25

RIU Palace, Punta Marina, Garden 
Beach

RIU Palace (Hotel entrance) 9:05 10:25

Robinson Jandía Robinson Jandía (Hotel entrance) 9:05 10:30

Barceló Jandía Playa,
Barceló Jandía Mar

Barceló Jandía Playa (Hotel entrance) 9:10 10:35

Iberostar Palace Iberostar Palace (Hotel entrance) 9:15 10:35

Iberostar Gaviotas Iberostar Gaviotas (Hotel entrance) 9:15 10:35

Iberostar Park Iberostar Park (Hotel entrance) 9:15 10:35

Club Aldiana Club Aldiana (Hotel entrance) 9:20 10:40

REGRESO / RETURN / RÜCKFAHRT 17:00 h

Muelle Morro Jable *

1

* Bajo reserva / Only with booking / Nur mit Buchung: Tlf. 928 161 135 · reservas@fuerteventuraoasispark.com


